

Wołomin, dn. 29.04.2020 r.

Wszyscy oferenci

dot.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4338W (ul. Słonecznej) na odcinku od skrzyżowania ulic Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ul. Marianowskich (powiatowej i gminnej) w m. Marianów, gmina Dąbrówka w ramach zadania Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W od skrzyżowania ulic Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic Marianowskich w msc. Marianów, gm. Dąbrówka

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

Pytanie 1:

Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie w pkt. III Formularze cenowe również powinny zostać wypełnione cenami brutto – Formularz Oferty czy Kosztorys ofertowy? Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy z cenami jednostkowymi, jeżeli tak to ceny te mają być cenami jednostkowymi netto czy cenami jednostkowymi brutto?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ do oferty należy załączyć formularz cenowy. Jeśli z jakichś powodów Oferent załączy kosztorys ofertowy to oferta także będzie ważna i kompletna w tym zakresie. Odnosząc się do sformułowania dot. cen brutto, wyjaśniam iż z formularza/kosztorysu ma wynikać cena jednostkowa netto, stawka należnego podatku oraz cena brutto.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu badań geotechnicznych rejonu planowanej inwestycji? Bardzo prosimy o ich udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego. Ze względu na lokalizację budowy poziom wód gruntowych i układ warstw geologicznych mają duży wpływ na wartość oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na stronie bip, oddzielnym plikiem (pdf) przedmiotowe badania.

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu nadmiaru gruntu zgodnie z pkt 1.3 opisu technicznego do projektu wykonawczego kanalizacji deszczowej. Udostępniony przedmiar robót dla kanalizacji deszczowej nie zawiera pozycji dotyczącej wywozu nadmiarowego gruntu, co utrudnia prawidłową wycenę prac.

Odpowiedź:

Sposób postępowania z materiałami pochodzącymi z rozbiórki Zamawiający określił w pkt. III „Opis przedmiotu zamówienia” w SIWZ. Udostępniony przedmiar stanowi jedynie pomoc w wycenie robót budowlanych.

Pytanie 4:

Przedmiar robót dla kanalizacji deszczowej nie zawiera: montażu redukcji na kanale Dn 500 przed separatorem, montażu trójników na kanale Dn 315, wykonania przepadów przy studniach kanalizacyjnych Dn 1200. Prosimy o dodanie brakujących pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ udostępnione przedmiary stanowią jedynie pomoc w wycenie robót budowlanych.

Pytanie 5:

Opis techniczny do projektu wykonawczego kanalizacji deszczowej w pkt 2.3 kieruje, w doborze kratki żeliwne dla wpustów deszczowych, do projektu branży drogowej, jednakże projekt drogowy nie precyzuje dalej rodzajów tych kratki. Czy należy w tej sytuacji przyjąć kratki zgodnie z rys. 4.6 "Schemat betonowego wpustu ulicznego DN500" z projektu kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Należy przyjąć kratki zgodnie z rys. 4.6 "Schemat betonowego wpustu ulicznego DN500" z projektu kanalizacji deszczowej.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Łuczyk